Tapi silakan saja.
Kalau memang ada dijalankan salat jamaah tarawih, kalau bisa yang datang dari lingkungan komunitas.
Bukan berarti hanya orang-orang di sekitar Istiqlal, tapi orang-orang yang datang itu yang sudah
dikenali, jadi terbatas,” ujarnya
saat Rapat Persiapan Pelaksanaan Ibadah Ramadan 1442 Hijriyah/2021 Masehi di Masjid Istiqlal,
Jumat (9/4).

Seperti diketahui, usai rapat, Imam Besar Masjid Istiqlal Nasaruddin Umar mengumumkan ibadah salat
tarawih di Masjid Istiqlal diperbolehkan dengan kapasitas terbatas hanya 30% dari total ruang atau
maksimal 2 ribu jamaah.